Datum Romae, apud S. Mariam Ma-
iorem, sub annulo Piscatoris, die avu
maii ¥pcxcn, pontificatus nostri anno 1.

XXIL

Confirmantur, innovaniur, ampliantur
el moderanfur plurimae constilutio
nes de non concedendd homicidis ve-
deundi faculiale absque Romani Pon-
tificis maondalo®,

Innocentins episcopus
servos servorum Def,
ad perpetuam rei memoriam.

Viros sanguinum et dolosos, qui, in-

furore succensi, nedum corporibus mor-
tem dare, sed non raro eliam Salvaloris
nostri lesu Christi pretiosissimo sanguine
redemplis animabus, si non sint armis
spiritualibus divind praeveniente gralid
praemunitag, aeternam perdilionem pro-
curare non perhorrescunt, cum Domino
abominantes , nostrorumque et Sanclae
Sedis etiam in temporalibus immediate
et mediate subditorum tranquillitati et
paci, ac eorumdem el ministrorum i.u-
stitiae maiori securitali, elusdemque -
stitiae liberiori exercitio, {uantum no-
bis ex alto concedilur, consulere cupien-
les, inter alias aposlolicae sollicitudinis
curas, quibus incessanter urgemur, in
illam praecipue incumbimus, ut perditos
nequitiae (ilios, qui a guorumcumque
homicidiis, et a rectorum et ministro-
rum iustitiae necnon querelantium et
testium offensionibus virtutis amore abs-
linere detvegtant, formidine sallem poe-
nae, et quidem irremissibilis, retraha-
mus. Cumque ex spe remissionis, com-
positionis, gratiosae rebannilionis, cas-
salionis processus, seu bannyj, aul alteriug
gratiae assequendae, delictorum huius-

1 Consule conslitutiones Pii T1, Sixti IV, Cle-
mentis ¥11, Pii IV el Pii V infra citatas. Ad
evilanda homicidia non parum conducit Ale-
wandri VHI coustit. ed. mbcxc, die 14 augusti,
poniif. 1, De delaxicme armorim.

Bat. die 17 maii 1602, ponlif. auno 1.

2 Ed. Maio. legit in hwmana sagvilia (K. T.).
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modi facilitatem el frequentiam etiam
pro

Tradzhd

ocuerit, ot hanc quogue Helestabilem
et periciosam spem magis magisque
adimamus et recidamus, ac delicta hu-
iusmodi, quantu fieri potest, arceamus,
ea quae a praedecessoribus nostris Ro-
manis Pontificibus desuper statuta et
provide ordinata fuisse comperimus, ut
co maiorem obtineant firmitatem , quo
saepius fuerinl apostolifo praesidio com-
munita, nostrae confirmationis patroci-
nio roboramus, eaque de novo statui-
mus, seu alids ampliamus, immutamus,
et in honorem eximiac S. R. E. cardi-
nalium de latere legatornm dignitatis
respéclive moderanur, prout rationabi.
les causae persuadent, et in Domino
conspicimus salubriter expedire.